
山形県観光文化スポーツ部観光交流拡大課 

  〒990-8570 山形市松波 2-8-1 

  http://www.yamagatakanko.com                           

 

 

令和７年１月 27 日 
 

 県政記者クラブ報道機関 各位 

 

おもてなし山形県観光条例に基づく新たな観光計画の答申について 

 

日ごろ格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年７月に知事が諮問し、山形県観光審議会が検討を進めてまいりましたおもて

なし山形県観光条例に基づく新たな観光計画について、下記の日程により山形県観光審議

会会長が知事に答申しますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年２月３日（月） 午後２時 15 分から２時 35 分まで 

 

２ 場 所 知事室（県庁５階） 

 

３ 内 容 おもてなし山形県観光条例に基づく新たな観光計画の答申について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 山形県観光文化スポーツ部 

観光交流拡大課企画調整担当 

鈴木・大野 

TEL：023-630-2104 
FAX：023-630-2097 

報道監 観光文化スポーツ部次長 丸子 


